

Stenhamra Samfällighetsförening

Protokoll vid ordinarie årsstämma den 2022-09-28

Klockan 19:00 Plats: Informationssalen Uppgårdsskolan, Stenhamra

Dagordning:

Val av ordförande för stämman.

Stämman utser sittande Mikael Olsson som ordförande för stämman.

Val av sekreterare för stämman.

Stämman utser sittande Marcus Eriksson Rosenström som sekreterare för stämman.

Val av två justeringsmän.

Stämman utser Inger Wahlbom och Peter Andersson till justeringsmän tillika rösträknare.

Godkännande av dagordningen.

Stämman godkänner dagordningen.

Fråga om årsstämman blivit behörigen utlyst.

Stämman godkänner att det blivit utlyst i tid.

Information om att debiteringslängd finns på årsstämman.

Debiteringslängd finns hos kassören på stämman.

Styrelsens verksamhetsberättelse.

Ordföranden redogjorde i stora drag de viktigaste händelserna under verksamhetsåret.

Protokoll förda under verksamhetsåret finns hos sekreteraren.

Diskussion kring olika åtgärder tex lekplats, avstängningsventiler och förbättringsarbete av markyta i området, tex asfaltering.

Revisorernas berättelse. Inger Wahlbom läste upp.

Ansvarsfrihet för styrelsen.

Stämman bifaller revisorernas förslag om ansvarsfrihet för styrelsen gällande verksamhetsåret som gått.

Styrelsens förslag till budget.

Kassören berättade om lagd budget för kommande verksamhetsår där en mindre vinst beräknas uppkomma. Kommentar från revisorer om att sarspecificera kostnadsposter vilket tas med i kommande redovisning.

Peter Andersson tog upp frågan kring nyttjandet av våra samlade medel kontra gällande avgift. Bufferten motiveras med att kostsamma investeringar kommer att behöva göras med vattenventiler och därav att avgiften behövs i nuläget. Om läget förändras så kommer även avgiftsnivå att kunna korrigeras.

Stämman godkänner budgeten.

Ersättning till styrelse och revisorer.

Stämman röstar för fortsatt samma nivå av ersättning och styrelsen accepterar också detta.

Val av funktionärer för kommande verksamhetsår:

Val av styrelseledamöter - 2 stycken:

Till ledamöter väljs för två år: **Lotta Kolm och Jesper Söderlind.**

Val av styrelsesuppleanter för ett år:

Maria Jarny, Lennart Rundquist och Mattias Hellström.

Val av revisorer - 2 stycken för ett år: Inger Wahlbom och Kjell Björnstedt.

Val av revisorsuppleant för ett år: Peter Andersson.

Val av valberedning - 2 stycken för två år: Styrelsen arbetar för att hitta två pers.

Behandling av styrelsens framställningar och inkomna motioner:

Inga registrerade motioner inkomna för beredning till stämma att besluta om.

Övriga frågor:

Diskussion kring laddstolpar fortsätter och besked från Ellevio inväntas fortfarande gällande den sk föranmälan som skickades in 1/3 2022 om ombyggnad av elserviserna. Därefter tas nytt grepp om själva laddboxarnas omfattning och finansiering upp.

Förslag från Maria Vallin kring elbilsladdning diskuterades och kopplas också ihop till det redan påbörjade arbete som styrelsen hanterar just nu med bl a Ellevio.

Lekplats vid Humlegränd behöver fortfarande fräschas upp och lite ny utrustning införskaffas. Medel finns avsatt (150000 kr) och förslag bearbetas till beslut om inköp. Frivilligt initiativ till vad som ska förbättras uppskattas och styrelsen tar emot förslag.

Asfalt är i dåligt skick på vissa håll i gränderna pga marksättning. Det finns utmarkerat ett antal punkter som ska åtgärdas och NCC har inventerat behovet i området. Inväntar offert trots påstötning. Andra entreprenörer har tyvärr tackat nej.

Fråga från medlem om att göra översyn av belysning i området. Styrelsen ska utföra det inom kort.

Hemsidan är nu uppe igen och behöver fyllas på med relevant information. Förslag från revisor Inger Wahlbom att alla boende lämnar en mailadress till styrelsen för kommande arbete där information kan gå ut digitalt. Facebook-gruppen används också till ändamålet. Konstituerande mötet hålls direkt efter stämman.

Årsstämman avslutas och vi tackar de närvarande för intresset.

För Stenhamra Samfällighet

Marcus Eriksson Rosenström
Sekreterare

Mikael Olsson
Ordförande

Justeras 2022-10-05

Justeras 2022-10-05

Inger Wahlbom

Peter Andersson

